
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE APPLICATE Al BENI CULTURALI 

T ITABC - CNR - ITABC 
it: V1.2.2 (CI: TEMPO t DET F: Bandi di conc 

Montelibretti (Roma), 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Bando ITABC AR 000112009 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI 
COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO "CENTRAL 1TALY NETWORK T0 ENHANCE COMPETITIVE 
BUSINESS ACTIVITIES (CINEMA)", DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO 
PER LE TECNOLOGIE APPLICATE AI BENI CULTURALI DEL CONSIGLIO 
NAZIONALE DELLE RICERCHE, AREA DELLA RICERCA DI ROMA 1, Via 
Salaria km 29,300, CP 10,00016 MONTEROTONDO ST. (ROMA). 

M 

. IL DIRETTORE DELL' ITABC 
O 

VISTO l'art. 5 1 cornrna 6 della legge 27 dicembre 1997: 
VISTO Il Decreto del Ministero dell'università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica n. 12 1 dell' 1 1 febbraio 1998; 
VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n.127 recante "Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche"; 
VISTO il Regolamento di Organizzaiione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 
maggio 2005 e in particolare l'art. 47; 
VISTO il D. Legs. 30 giugno 2003, n. 196, concernente "Codice in materia di 
protezione dei dati personali"; 
VISTO il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 
ricerca del CNR; 
VISTA la pubblica selezione per nr. 1 assegno di ricerca bando ITABC 000 112009; 
VISTO il decreto prot. nr.125 del 24/02/2009 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTI i verbali delle riunioni della Commissione Giudicatrice; 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 



Q CONSIGI-IO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Montelibretii (Roma), 

W .- 
L 

'? 
D . .% 

O 
D 
" .- 
M .- 

i? 
àl 

d 
<D N 
IC 
<D 
O 0, . 
W O 
X m 

LL 
8 .  

;C 
N rn 
N 
<D 
O 0, . 
W O 
L 

0 
- 
&l 
IC W 
O 0, . 
W O 

L " 

O - 
ii 

B 
ii 
o 
C 

$ 
- z 

E 
8 
5' 

0 

8 
@? 
0, N 

E 
1 

m .- z - 
m 
0 
m 
5 

i a - 
O 
4 

$ 
W 
2 a 
5 
J 
W 
O 
4 
W a 
4 

ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE APPLICATE Al BENI CULTURALI 

DECRETA 

Art. 1 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 
Bando ITABC AR 0001/2009 a nr. 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso la sede 
dell' ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE APPLICATE AI BENI CULTURALI, AdR 
CNR ROMA l -Montelibretti: 

Cognome Nome Punti 

MASTRORILLI MARIA GIOVANNA 8411 O0 

VICO LOPEZ MARIA DOLORES 81/100 

Art.2 

I1 seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 

Cognome Nome Punti 

MASTRORILLI MARIA GIOVANNA 841 1 O0 

Montelibretti, 0 1/04/2009 


